
Turno Horário Segunda-feira Terça-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira

19:00
19:50
19:50
20:40

20:50
21:40
21:40
22:30

Processos de 
Soldagem C

Romário

Resistência dos 
Materiais Aplicada

Alexsandra

Intervalo

Horários 2020/1º Semestre
Curso Técnico Subsequente em Soldagem

3º Semestre - Turma 334
Sala 142 - Prédio 05

Noite

Ensaios de Materiais II
Romário

Projetos de Perfil 
Soldados

Gilmar

Processos de 
Soldagem C

Romário

Normas e 
Qualificação de 

Soldagem
Bolico

Metalurgia da 
Soldagem
Gilberto

Metalurgia da 
Soldagem
Gilberto

Ensaios de Materiais II
Romário

Resistência dos 
Materiais Aplicada

Alexsandra


